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2 timer 30 min.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en sygdoms anmeldelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på frost.
Virksomheden oplyste procedure for modtagelse og håndtering
af produkterne inden klargøring / tilvirkning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opvarmning/nedkøling af Stegt Gyaza m, svinekød, Bao og
dumlings, herunder klargøring / tilvirkning af produkterne.
Virksomhede har oplyst følgende:
Wantane Salad: Købes frossen, tages op aften før og sættet i
køeskab til optøning natten over og resten kasseres når dagen
er slut.
Gyaza m. svinekød: Gyaza modtages færdig på frost fra
leverandør, klar til brug, steges af. Produktet købes frossen.
Steges på panden til 80 grader. Ramen Wantan: Denne står i én
halv time, omfordeles i suppeboxe (små bokse) her er
temperaturen ca. 80°C og efter 2½ time i køleskab er
temperaturen nede på 6-8°C. Ved Genopvarmning, når suppen
koger er den 100°CFærdigdej til dumlings: Ved varme
tilberedning koges de i 6 min, og opnår en temperatur på
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78-85°C. Måles med indstikstermometer.Bao: Flæskesteg koges i 2 timer i suppe, kødet står på bordet /
komfuret ind til at det er ca 80 grader derefter på køl til nedkøling i mindre beholder til at det er mellen 9 – 6
grader, så skræres dette ud i stykker og indfrysses.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedure for anvendelse af grønt til suppe, der oplyses at grønt
bliver skylle / pillet og udskåret i mindre stykker til suppen.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum
eller sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: Tag redskaber gaffel og ske ligger nede i beholderen sammen med produktet.
I følgende beholder hvor der er opbevaret Watan Salad i køleskab og sovs (ingrediens til suppe) i køledisk.
Virksomheden havde følgende bemærkninger det vil blive rettet op på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Kontrolleret: Temperatur i køledisk til 5,5 °C.
Følgende er kontrolleret,: Nakkefilet 5 beholder med ca. 2 kg pr. beholder og suppe 8 beholder med ca. 5 liter pr.
beholder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmningskontrol og nedkølingskontrol, for perioden fra
Januar 2024 og frem til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram nedkøling og
opvarmnings procedure.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhede oplyser, at der ikke har været
sygdom af medarbejdernes / tæt familie.


